quoniam est ablatio in eo statu passivo
honorum. Marzawice juris usus pac.
lud et possessionis bonorum per Sta.
milanum Grzechskid pro casu si prius
fatis cederet felunde consord Theclae
Com Hadmicha inscripti pro recep.
dem Theclae Hadmicha Rom. b. pag.
256. n. 50. om. hypothecati

7. Juli 848
J. Dalisced

In duplo
cum 2 Rubret 4 alleg

fa Anna Ciepielowska
auf Hofgericht. Thomarowicz

Actus obsequiorum. In oppido urbe metropolitana
 Leopoli sub N. 511^{1/4} die 19 mensis Januarii 1819 defunctus
 I. Nomen cognomen, character et Status defuncti videlicet
 num castrens, uxoralis vel viduus fuerit? Illius Dna
 Thecla de Comitibus Stadnickie cum Graefska vidua
 post vltm. vltm. Stanistam cor. Graepski. Et. C. P. Appr.
 lationum Tribunalis Regnor. Gallicis et Lodomeris
 Præsident. 49. annorum. II. Domicilium defuncti
 ordinarium. In Labunie in Regno Poloniae antea
 to Circulo Lamoscensi et huc Leopolim ante reddam.
 Nam curationis gratia aduent, quod circumstantia
 vltimis coronatus sub 1. probatus. III. Dies, mensis
 Annus tum locus subsecutus mortis. Die 19. m. i.
 hora media Duodecima sub N. 511^{1/4}. IV. Nomen
 illius, qui casum mortis camerario delulit et
 quando. Ill. Cajetanus L. P. Karnicki nomen,
 to mox subsecutus mortis qua obtento informis,
 sione subsignatus qua concernet camerarium
 ad locum mortis ad fungendum munere
 suo descendit. V. Num demortuus sepultus
 vel ab intestato deceperit. Cum testamento
 die 9. martii 1816 Leopoli condito ac aditames
 to sub 17. m. i. Die Leopoli elucubrato, quod testa
 mentum una cum additamento sub 2. et 3. in
 originali annectitur, et etiam involucribus
 in quo propriis sigilla vedusa erant. 4. allego,
 tur quod vltis sigilla vi muneris ab infra
 scripto camerario vi decreti actus ob dispo
 sitiones iudiciales faciendas resigillatum est.
 VI. Nomen superstitis uxoris conjugis, tum
 an iure hereditatis gaudet nec ne? VII. Pro
 ter defuncti maritimi, earum nomina et
 ubi natus. Dna Theophila nupta J. Cajetani
 L. P. Karnicki 25. annorum in Michalovic
 Circulo Brexemystiensi. VIII. Proter defuncti
 minores, cum earum nominibus, acta,
 et ubi natus. b. Dna Antonina cum Graefka
 16. annorum, hic loci modo una matre advena,

Damo retro profectura in Coloniā. IX. Cui
tutela minorum conferri queat et quare
Quum tutoris constitutio et hereditatis partici-
patio ad hęc Regna non spectat sal est summa
testamenta vocatum ipse D. Baranum Kofka-
wicki in Regno Polonię reperit hunc. X Bro-
dini consanguinei Defuncti tum eorum
nomina et hereditaria - a. / D. Catharina de
Lambibus Stadnickie Baden in banis Prosnou Cir-
culi Sandecensis de gens. soror. germana. b. / D.
Antonius Com. Stadnicki in banis Wielka Wiesz
Lubl. Bochnensis frater germanus. Et ita
substantia relicta est, et in quo generationem capio,
tat? Constat in banis immobilitas et mobi-
litas in Regno Polonię filio nuptiis de
Luburvi cum atq. Ceterum filia relicta
annis major D. Therese de Cusnikowskag,
b. / D. Karnicka indicat Defuncto habere
testamenta hereditaria filii confisa et quidem
sub 3. specificata, eademque cum marito
suo etiam indiget, quod se reperit argente-
riam denari, quam ex Polonia pro usu itineris
advenit, quosuper ad 3. menses a C. B. off. tela-
riali Lubyr daturam schedam licentia cum
specificis consignatione in copia simplici b. / D.
pedtans per Infrascriptas cum originali
confrontatam. ultra penes se habuit quingen-
tos septuaginta aureos pollos. et quindecim
aureos caesareos et mille thaleris bohemicos
quam pecuniam gener D. Kajsanus Com. Kar-
nicki actuali sacratissimae Majestatis, cu-
bicularia ac heredi banarum Michalowie
et Wolancki in Circ. Bremyensi jacentiam
cum filia conjugis sui, qua filia relicta, pro
usu expensarum funeralium et pacificandi
medicis ac pharmacois. retinet secundum
contestationem a calce actus hujus conten-
tam. ultra res mobiles proventus in Consp.

nationem sub 4. sunt redacta et in cubile
 unum bene judiciali sigillo munitum usque ad
 ultimum Inflantis pertractantis utpote in hoc
 casu Tribunalis 1. Inflantis Lublineris
 infirmationem occidit. et respectu prefata
 G. L. B. confiso, interea tamen hoc cubile repertum
 fuit in publico divensario Sliawickiano, omnia
 no itaque majoris securitatis gratia Inflantia
 pertractans velocitate necessaria ordinare
 speraret, quod ex parte subsignandi commune,
 moravice sufficit, ultra consignatio actorum
 proventuum, una cum iisdem sub 8. annexis
 suis. III Cui administratio interinialis sufficiat
 sit procurator, quomodo et quare? IV Num
 arcta obsequia vel tantum in eorum jurisdictio
 no peracta sit? V utrum defunctus tutelam
 Curatorem aut Banorum administratio,
 nisi fuit commissus habuerit, quas et a quo? VI
 Num jure advocatus gauderet a quo
 fuit inscriptus? gauderet et quidem a pro
 defuncto marito inscripta quartae partis
 mentionatorum Banorum in Regno
 Bohemis fidorum. Adum ut supra Joann
 nis Bapt. Mathe. Camerarius jud. civis
 Leopold. Qua testes subscribimus Leopold
 & Gregorich Karnicka, Qua proventus hinc
 actus testis Nicolai Napadievic, Adum
 pro. G. U. D. Bernard Wolf. Res paucis
 simis quod relicta sunt, in meis reperti
 valua manibus, veluti etiam illis post
 mortem pernumeratas et proventus pe
 cuniam in quatuorcentis septuaginta
 la aureos. Holl. et quindecim aureorum
 Bosarcos. in specie ac mille thalerarum
 Proventusum p. b. f. qua ad experias fu
 neratas et pacificationem medicorum
 et pharmacopis necessariam retinuit
 qui aliis equis in navem fiam. Rusi. et
 qui bona Michalovice et Wolarychy in

15613

Circulo Gubernysienſi jure proprietatis habeo.
Layelan, Baran Karmicki L. R. ab Enatny
Kambelan - Concordat unguo originali
Leopoli die 15 Martii 1819. Eger

L. I. S. p. 1819

ad Forum 1748
230.

^{Gretski}
Heut 27 Januarij 817.

Ci. Myslenicz

Omni: Boua medicinalis Korbiclow
a Stanislas Orzebelki quosita,
pro re Masce Gabrielis Orzebelki
Hec. 15 pag 430 in D her. Jure pro
prietatis inlabulata esse

Legi *[Signature]* *[Signature]*

22997^a q⁶ 796.

ad N. 683 pres: 14. Jan. 801

Grzegorz

Com: Super bonis Labunie cum attinent: in Circulo antea Zamoyseensi
sitis, olim Excellentissimi Stanislai Grzegorski et Thecla de Com: Stadnicki
Conjugum propriis, Sumam 20^m sp. pro re Adami Antonii et Antoninae de
Zebrowieze Conjugum Cwiklinski intabulatam fuisse — eandem Sumam
per Sententiam P. R. Appellat: Tribunalis in Fundamento quietantia per
Stephanum Lisicki, qua cessionarium sua uxoris Angela de Cwiklin-
ski exarata, in medietate id est in quota 10^m sp. adhuc in Anno 801
catabulatam fuisse — ac tandem in Fundamento decreti adiecta heredi-
tatis post olim Adamum Antonium et Antoninam Conjuges Cwiklinski
remansa, unica heredi filia Angela de Cwiklinski nupta Lisicka per Ma-
gistratum Zamoyseensem 3 Junij 801 extraditi, tum ea quietantia per
Stephanum Lisicki qua specialem plenipotentem uxoris sua Angela de Cwi-
kinski exarata, etiam 2^{am} medietatem hujus Sumae nempe alteram quotam
10^m sp., consequenter integram Sumam 20^m sp. de bonis Labunie cum attinent:
catabulatam fuisse sub pres: 23 Aug: 801 ad N. 22023. —

Super hac igitur Suma 20^m sp. Anna Liniewska Documenta sua sub pres: 18 Aug: 801
ad N. 21573, nempe chyrographum sub A. ctet: 3^{ta} X^o 795 super 200 sp., simile
chyrographum sub B. ctet: 12^{ma} X^o 795 super 400 sp., et tertium sub C.
ctet: 13 Junij 796 super 474 sp., in personam Rosalia Boguszcowa exa-
rata — tum cessionem de prefatis Sumis sub Dctet: 2. Aug: 801 per
eandem Boguszcowa in personam sui supplicantis recognitam intabu-
lari petiit —

Ast petitum hoc ob mox sub pres: 23 Aug: 801 ad N. 22026 exhibitum recessum,
eidem supplicanti Liniewska restitutum fuit — tandem:

alia jura hocce objectum tangentia in Tabulis non reperi, consequenter nec questio-
nis plenipotentiarum, nec quotas vel super 1171 sp. 69. — vel super 1500 sp.
vel vero super 2000 sp. — et nec etiam quietantias de resolutione prefa-
tarum Sumarum, acsi per Annam Liniewska in rem Rosalia Boguszcowa
exaratas in Tabulis nec ingrossatas, nec intabulatas, et neque prerogati-
tas esse —

legi Prima Warscekyjan

no Mr 3704. ex Leb: 798.
751.

15
Gresb.

Comemoratur Sumas in petito indicatas super Bonis Marrowie et
Niegowice herentes Debitiis Theche Gregorika proprias esse
Bonichij

n: 12799. ex Junio 1779.

Excelsum Iudicium!

Grzebnska 16

Correctus est ad intabulandum Die
4. Xbris 1706. ex parte M^{re} Elisabe-
thæ Fihauerowa Contractus
Arendatorius respectu Donorum
Marzowice cum M^{re} Theresia
Grzebnska initus. Ad quem re-
sponsum nobis est quia ante-
acti Possessoris M^{ri} Stratkowski
similis Contractus non est de Sa-
to et Tomo specificatus. At
a nobis hæc omnia fuerunt
adimpleta ut Exhibitum N^o A

Deinde Decretatio inta-
bulationis ejusdem Contractus
M^{re} Fihauerowa sine præn-
tatione hypothecæ est Manu
M^{ri} Moyses Secretarii adno-
tata, ille tamen absq^{ue} recensio-
ta intabulatione est nobis re-
stitutus ut B

Quare specificatis demum
requisitis tunc quod Contractus
Arendatorius M^{ri} Stratkowski
eorundem Donorum anteacti
Possessoris dat^o T^{ua} Obis 1705 atq^{ue}
in Niegowica initus, sit Tomo
Contractuum 21. pag: 37. inta-
bulatus; de quo ad præsens
dat^o 24. Junij 1706. reponitur
Quietatio ut A. - Et deinde

2do

D

2do quod Summa M^{ca} Izemska
T^{ma} Evictionalis 12666 fl. Libro
Acrediti Tomo 6. pag: 15. N^o 3.
et 2da 10000 fl. Tomo eodem
pag: 14. N^o 14. sint prenotata

Supplicatur ut idem Con-
tractus M^{ca} Elisabetha Fi-
hauserowa in conformitate
prioris Petiti. pravi^o estabuli-
lato iure per quietationem M^{ci}
Stratkowski. intabuletur, et
Summa dicta 16500 fl. in
eandem Possessionem, super
recessitis Bonis M^{ca} Izemb-
ska via hypotheca extendan-
tur.